
ry COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
. X . ..o.r. srouo PROVINCIA DI MESSINA c.F.00108e80830t:tw

Area Uftanistica
e lnfrastrutture

termina N" 55 del 25106/201

REG. cENERALE N. eal+

I)EL

I OGGÉTTO: IMPEGNO SPESA E LIQUIDMIONE PER DEPOSITO CAUZIONALE.

IL RESPONSABILE DELL'AREA URBANISTICA E INFRASTRUTTURE

L'anno Duemiladodici il giorno Venticinque del mese di Giugno nel proprio uffìcio:

PREMESSO :

. Che questo Ente ha stipulato con I'E.N.E.L. S.p.A., Compartimento di Palermo - zona
di S.Agata l\.4ilitello, contratti per la fornitura di energia elettrica per iseguentì servizi:
Uffci comunali; Scuole materne; Scuole elementari; Scuola media; llluminazione
cimitero; Acquedotti comunali; Campi sportivi; llluminazione pubblica;

VISTO che per le medesime utenze l'ENEL, con decorrenza 01.04.2012, ha variato tutti i

contratti esistenti e quindi, come previsto dalla Legge, l'utente e lenuto a versare un
deposito cauzionale pari ad €. 5.317,39, che verrà restituito all'Ente con la fattura di
chiusura dei medesimi contratti;
SENTITA I'Amministrazione Comunale;
VISTA la Legge Regionale n.48/91 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D. Lgs. N. 26712000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto Comunale;
VlsTo il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia;

DETERMINA
1) Di impegnare e liquidare, per i motivi di cui in premessa e che si richiamano nel

presente dispositivo, per l'esercizio in corso la somma complessiva di €. 5.317,39, al
fine di prowedere al pagamento del deposito cauzionale sopra citato, con imputazione
della stessa sul seguente intervento di bilancio:
codice Bilancio 4000004, Capitolo 597, Codice Gestionale 4401 "Spese per deposito
cauzionale";

2) Di prowedere con urgenza al pagamento dell'importo di cui sopra evitando cosi
ulteriori aggravi per I'Ente;

3) ll presente atto diventa esecutivo con l'apposizione del "Visto" del responsabile del
servizio finanziario, in conformità alla L. 142190 e successi modificazioni e
integrazioni, recepita dalla L.R.48/91 e successive modificazioni integrazioni.

IL RES BIL E DELL'AREA

(Geo lo ceraolo)



AREA ECONOMIA-BILANCIO E TRIBUTI

Si attesta la regolarità contabile dell'atto, I'impegno e la copertura finanziaria della
spesa,

II- RESP

Il sottoscritto Segretario
stata pubblicata all'Albo

al giomo
prodotte opposizioni.

Sant'Algelo di Brolo,

Il Messo Comunale

Comunale certifica che la presente determinazione è

Pretorio online di questo Comune, dal giorno
e che contro di essa furono

Il Segretario Capo
(D.ssa Nina Spiccia)


